Impútese er Girá-ie-rondos a ra cuenta 114.03.12 y raRend¡c¡ón a la Asignación Zf S. Z f .O¿.OO.S.OOZ,

5.- La Unidad de Adquisiciones, será ra responsabre de ra emis¡ón de ¡a orden de comprarespectiva que reemplaza la confección del contrato.

por lasuma de $207.OOO (Doscientos siete m¡ I pesos) por concepto de ¡a part¡c¡ pación del Concejal señorPATRICIO SILVA GoNzÁLEz en eI cU rso citado en el punto No 1 del presente Decreto, imputac¡ónpresupuestaria 2L5.22!t.002, cursos de capacitación